CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 25/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Funções Administrativas, conforme Edital nº 25/2019.

EMPREGO: ANALISTA DE SISTEMAS E REDES Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1° 006 Victor Emmanuel Rodrigues Lopes da Fonseca 33.658.479-9 8,00 10,00 11,00 29,00

2° 016 Gabriel Gonçalves Mendes 35.504.667-2 5,00 4,00 16,00 25,00

EMPREGO: TECNICO EM ENFERMAGEM Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. PORT INF ESP

1° 015 Miriam Fernanda do Nascimento Ribeiro 48.766.659-8 8,00 3,00 18,00 29,00

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS  de acordo com o item 4.4 do referido Edital é a seguinte:

EMPREGO: ANALISTA DE SISTEMAS E REDES

Inscrição R.G. PORT MAT ESP Pontuação Total

004 35.100.624-2 9,00 4,00 9,00 22,00

014 43.474.645-9 6,00 5,00 8,00 19,00

008 46.238.476-7 4,00 6,00 8,00 18,00

EMPREGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição R.G. PORT INF ESP Pontuação Total

001 47.713.435-X 5,00 1,00 16,00 22,00

011 44.691.158-6 6,00 2,00 14,00 22,00

009 28.233.468-3 4,00 5,00 12,00 21,00

007 49.820.310-4 5,00 1,00 10,00 16,00

Adamantina, 17 de julho de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor